



یکشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۰

وطن امروز | شماره ۳۳۶۷

ورزشی

اخبار

قهرمان کشتی جهان از تیم صنایع مازندران اخراج شد!



در پی مصدومیت اخیر کامران قاسم‌پور و عدم حضورش در مرحله پایانی لیگ برتر، تیم صنایع مازندران این کشتی‌گیر را اخراج کرد! کامران قاسم‌پور یکی از ملی‌پوشان تیم صنایع مازندران در لیگ برتر آزاد بود که هم در دور رفت و هم برگشت لیگ برای این تیم روی تشک رفت و کار خود را با برد مقابل حریفش از تیم سنترگان سساری به اتمام رساند. این کشتی‌گیر چندی پیش اعلام کرد در حین تمرین دچار مصدومیت از ناحیه زانو شده و پزشک برای وی ۴ هفته دوری از تمرین و مسابقه را تجویز کرده است. همچنین دکتر سپهراب کیهانی، فوق تخصص زانو در گفت‌وگو با تسنیم تأکید کرد: قاسم‌پور از ناحیه رباط صلیبی دچار آسیب‌دیدگی شده است و در صورت کشتی گرفتن امکان دارد رباطش پاره شود، به همین دلیل توصیه شده است چند هفته روی تشک نرود. در پی اختلافات ایجاد شده بین قاسم‌پور و باشگاه صنایع، این باشگاه چند روز پیش به وی اعلام کرد از تیم اخراج شده است و حالا صنایعی‌ها این خبر را رسانه‌ای کرده‌اند. مرحله پایانی لیگ برتر آزاد با حضور ۴ تیم فولادین ذوب آهن، دانشگاه آزاد اسلامی، صنایع مازندران و سپند ارس ۱۹ آذر در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی برگزار خواهد شد.

باشگاه استقلال: برای ۱۳ بازی ۱۳۰ میلیارد در آمد داریم



نماینده باشگاه استقلال گفت: برای ۱۳ بازی در لیگ ۱۳۰ میلیارد تومان درآمد داریم و تضمین لازم را به سازمان لیگ دادیم. در جلسه‌ای که با حضور شهسپالدین عزیزی‌خادم رئیس فدراسیون فوتبال، حیدر بهاروند رئیس سازمان لیگ، مصطفی آجورلو مدیرعامل باشگاه استقلال و معاونان وی در محل سازمان لیگ برگزار شد، در نهایت مقرر شد تبلیغات محیطی توسط باشگاه استقلال انجام شود. همچنین باشگاه استقلال اعلام کرد مبلغ سهم سازمان لیگ را بریز کرده و برای ادامه مسابقات هم تضمین لازم را به سازمان لیگ تحویل داده است. سعید فتاحی، نماینده باشگاه استقلال در این باره در مصاحبه‌ای تلویزیونی گفت: مثل تمام قراردادهای که باید تضمین داشته باشد، ما هم تضمین دادیم. وی درباره جزئیات درآمد باشگاه استقلال از تبلیغات محیطی تصریح کرد: وعده استقلال برای ۱۳ بازی ۱۳۰ میلیارد تومان درآمد است. سهم سازمان لیگ عددی می‌شد که برای آن عدد تضمین لازم را گذاشتیم. نماینده باشگاه استقلال درباره سهم ورزشگاه آزادی از تبلیغات محیطی هم گفت: استقلال با ورزشگاه آزادی قراردادی دارد که سال‌های قبل بدون تبلیغات، برای انجام هر مسابقه ۲۲۹ میلیون بوده است. امسال تبلیغات محیطی در همه جای ورزشگاه و حتی بلیت‌فروشی در اختیار ما است و مبلغ یک میلیارد و ۳۲۹ میلیون تومان به ورزشگاه می‌دهیم.

چرا مسی شماره نیمار را نپذیرفت؟

مسی از علت عدم پذیرش شماره ۱۰ نیمار در باشگاه پاری‌سن‌ژرمن پرده برداشت.

لیونل مسی تابستان از بارسلونا جدا شد و به تیم پاری‌سن‌ژرمن پیوست. پس از این انتقال بلافاصله نیمار به این بازیکن پیشنهاد داد شماره ۱۰ را بر تن کند ولی فوق‌ستاره آرژانتینی این مساله را نپذیرفت و شماره ۳۰ را به نام خود زد.

شماره ۲۰ نخستین شماره مسی در تیم بارسلونا بود. او زمانی که تنها ۱۷ سال سن داشت با این پیراهن و شماره نام خود را بر سر زبان‌ها انداخت و سپس شماره ۱۹ و بعد ۱۰ بارسلونا را بر تن کرد.

مسی در این باره که چرا شماره نیمار را نپذیرفته، گفت: چرا شماره نیمار را رد کردم؟ چون شماره ۱۰ برای او بود. من آدم جدیدی برای این باشگاه بودم. من آمدم که کمک کنم نه شماره بازیکن را از او بگیرم. کار بسیار خوشایند بود و نشان می‌دهد نیمار چقدر آدم شریفی است. برای من درست این بود که شماره ۱۰ برای نیمار باشد و من شماره دیگری را انتخاب کنم.

مسی دوشنبه پیش توانست هفتمین توپ طلای خود را به دست آورد و رکورد خود را بهبود بخشد. این بازیکن البته در پاریس هنوز مانند بارسلونا ندرخشیده و باید دید در ادامه چه نمایشی از خود نشان خواهد داد.

سرمری برزیلی قایقرانی وارد ایران شد

سرمری برزیلی قایقرانی برای امضای قرارداد همکاری با فدراسیون وارد ایران شد. «پدرو سنا» مربی برزیلی قایقرانی شبانه وارد ایران شد تا قرارداد همکاری خود با فدراسیون قایقرانی را امضا کند. او سرمری تیم ملی آب‌های آرم بانوان و مردان خواهد بود و همکاری فدراسیون ایران و او برای بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ و المپیک ۲۰۲۴ است. او سابقه سرمریگری تیم‌های ملی برزیل و ژاپن را در المپیک ۲۰۱۲ لندن و ۲۰۱۶ ریو در کارنامه دارد.

تساوی استقلال و پرسپولیس در روزی که به گواه کارشناسان یک پنالتی برای استقلال گرفته نشد

کم حادثه اما پراعتراض



دیدار استقلال و پرسپولیس که نودوهمین جلد تاریخ ۲ تیم بود در شرایطی با تساوی بدون گل به پایان رسید که بازیکنان و اعضای کادر فنی ۲ تیم اعتراض زیادی به قضاوت داور داشتند و اوج این اعتراضات مربوط به تنها صحنه مشکوک بازی در دقایق پایانی بود؛ جایی که فرجی روی زمستن خطای مشکوکی را انجام داد و تصاویر تلویزیونی نشان می‌داد باید یک ضربه پنالتی برای آبی‌ها گرفته می‌شد.

حساس‌ترین دیدار هفته هشتم لیگ برتر دیروز به قضاوت موعود بنیادی‌فر بین تیم‌های استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد که این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید. این چندمین بازی استقلال و پرسپولیس است که به خاطر شیوع ویروس کرونا بدون حضور تماشاگر برگزار می‌شود. جلدال ۲ تیم با حملات استقلال که میزبان این بازی بود شروع شد و این تیم در ۳ دقیقه ابتدایی توپ را در زمین پرسپولیس حفظ کرد و یک موقعیت هم روی دروازه لک ایجاد کرد اما نتوانست خطری جدی را روی دروازه سرخپوشان ایجاد کند. پرسپولیس پس از چند دقیقه تحت فشار بودن حمله‌ای را روی دروازه حریف بی‌ریزی کرد که ثمرش یک ضربه کرنر بود و در برگشت توپ به مرکز زمین برگشت اما همچنان سرخپوشان توپ و میدان را در اختیار داشتند. پس از دقایق ابتدایی که استقلال حملاتی را روی دروازه

سرخپوشان بی‌ریزی کرد، از دقیقه ۶ به بعد سرخپوشان بازی را در اختیار گرفتند و چند حمله را روی دروازه آبی‌ها طراحی کردند که البته خطرناک نبود. در دقیقه ۱۴ تیم فوتبال استقلال توسط رضا آذری موقعیتی را در قلب دفاع پرسپولیس ایجاد کرد و در شرایطی که حسین‌زاده پشت مدافع حریف صاحب توپ شده بود، کمک داور اعلام آفساید کرد که این تصمیم مورد اعتراضی فرهاد مجیدی قرار گرفت. دقایق پایانی نیمه اول هم به رد و بدل شدن توپ‌های بی‌اثر در مرکز زمین و خطای بازیکنان روی یکدیگر گذشت و ۲ تیم نتوانستند موقعیت خطرناکی را روی دروازه‌ها ایجاد کنند تا نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان برسد.

نیمه دوم جذاب شد شروع نیمه دوم برعکس نیمه اول بود و این سرخپوشان بودند که بازی را تا ته‌جی آغاز کردند و در دقیقه ۴۷ توسط وحیدی امیری صاحب یک موقعیت خوب شدند که ضربه سر این بازیکن با اختلاف اندکی از کنار تیر عمودی دروازه به بیرون رفت. در دقیقه ۵۰ یک ضدحمله خطرناک از پرسپولیس، وحید امیری را در آستانه باز کردن دروازه استقلال قرار داد اما ضربه این بازیکن از داخل محوطه جریمه به بند روزبه چشمی برخورد کرد تا بهترین موقعیت سرخپوشان از دست برود. در دقیقه ۵۵ بازیکنان پرسپولیس یک ضربه کرنر را به استقلال هدیه کردند که ارسال این ضربه جدی‌ترین موقعیت را



اخباری بهترین دروازه‌بان لیگ قهرمانان آسیا شد

دروازه‌بان تراکتور عنوان بهترین دروازه‌بان لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد. کنگفراسیون فوتبال آسیا بهترین دروازه‌بان لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۲۱ رونمایی کرد و دروازه‌بان کشورمان توانست این عنوان را به دست آورد. محمدرضا اخباری با درخشش در تیم تراکتور با کسب بیش از ۵۴ درصد آرا توانست بهترین گلر این رقابت‌ها نام بگیرد. دروازه‌بان کشورمان این عنوان را با پیشی گرفتن از عبدالله المایوف، دروازه‌بان تیم الهلال به دست آورد.

مجیدی، پنالتی ما گرفته نشد

سرمری تیم فوتبال استقلال گفت: اگر فردا پیشکسوتان و رسانه‌های وطنی نمی‌گویند فرار به جلو، پنالتی ما دیده نشد. فرهاد مجیدی در نشست خبری پس از دARBی ۹۷ اظهار داشت: غیر از صحنه دقیقه ۸۶ بازی صحبت دیگری ندارم. اگر فردا پیشکسوتان و رسانه‌ها و فرگوسن‌های وطنی نمی‌گویند فرار به جلو، پنالتی ما دیده نشد. بازی قبل ۲ پنالتی ما را نگرفتند، این بازی هم یک پنالتی را نگرفتند. اگر با فرهاد مجیدی مشکل دارند بگویند. هر زمان تیم من بد بازی کرده گفته‌ام تیم خوب نیست. نمی‌دانم داور در ۲ قدمی چگونه این صحنه را پنالتی نگرفت؟! من از ۶۰ متری آن صحنه را دیدم، چگونه داور ندید؟! وی افزود: شما می‌گویید آن صحنه آفساید بوده اما من خودم روی خط بودم و چون تلویزیون آن صحنه را از بالا گرفته فکر می‌کنید آفساید بود. من اگر حرف بزنم می‌گویند فرار به جلو کرد. ۶ امتیاز را داوران از استقلال گرفته‌اند. الان ما باید صدر جدول باشیم. مجیدی تأکید کرد: مسؤولان کشورا جان مادر تان VAR را به فوتبال ایران بیاورید. چگونه باید حق یک تیم خورده شود؟! اگر دربار صحنه دقیقه ۸۶ سوالاتی نیست، من حرفی ندارم.

کری خوانی را به نفع هواداران استقلال سنگین تر کند. پرسپولیس که با استفاده از فرصت شکست سپاهان می‌توانست در صورت کسب ۳ امتیاز این دیدار به صدر جدول برود، با این تساوی در رده سوم و بعد از سپاهان و گل‌گهر قرار گرفت. استقلال هم با ۱۴ امتیاز در رده چهارم ایستاد.

شکست سنگین سپاهان برابر گل‌گهر

تیم فوتبال گل‌گهر در هفته هشتم لیگ برتر برابر سپاهان به یک پیروزی پرگل رسید دیروز تیم صدرنشین سپاهان اصفهان میهمان گل‌گهر سرچنان بود که این بازی با نتیجه ۴ بر ۲ به سود گل‌گهر تمام شد. در این بازی آرمین سهرابیان (۲)، مهدی تیکداری (۴۰) و ۵۴) و سعید صادقی (۸۸) برای گل‌گهر و دانیال اسماعیلی‌فر (۵۶) و ۹۰+۲) برای سپاهان گلزنی کردند. تیم سپاهان در دقیقه ۳۳ این بازی صاحب یک پنالتی شد که شهیار مغاللو نتوانست این ضربه را سه گل تبدیل کند. در دیگر بازی همزمان هوادار میزبان نفت مسجدسلیمان بود که این بازی با نتیجه تساوی بدون گل تمام شد. هوادار با این نتیجه ۵ امتیازی شد و نفت مسجدسلیمان هم با ۶ امتیاز یک رده بالاتر از هوادار قرار دارد. همچنین در یکی دیگر از بازی‌های دیروز که از ساعت ۱۶ آغاز شد، صنعت‌نفت آبادان و پیکان به تساوی بدون گل رسیدند. صنعت‌نفت با این یک امتیاز ۶ امتیازی شد و پیکان هم جمع امتیازات خود را به ۱۲ رساند.

وزیر حرف آخر را درباره واگذاری تبلیغات محیطی زد

به نفع باشگاه‌ها

تبلیغات است و ما با کلیات طرح استقلال و آقای آجورلو موافق هستیم اما همان‌طور که عرض کردم آقای صدری در جلسه‌ای گفتند ما صبر می‌کنیم تا استقلال این موضوع را اجرا کند و اگر موفق شد، ما هم استقبال می‌کنیم. وی درباره عملکرد سازمان لیگ نیز چنین گفت: زمانی که درباره بازی پرسپولیس حواشی ایجاد شد و بازی به تأخیر افتاد، شخصا ورود کردم و به شرکت توسعه و تجهیز گفتم اجازه دهید بازی را آغاز کنند و پس از آن به اختلافات رسیدگی شود. این تأخیر در شأن فوتبال ما نبود و هیچ‌کس از آن رضایت نداشت. باید به شکلی برنامه‌ریزی شود که همه رویدادها منظم برگزار شود، چرا که این نظم برای پیشرفت ورزش لازم است و درباره این اتفاق هم من گزارش خواستم تا دیگر شاهد تکرار این موضوعات نباشیم.

اجرای آن محقق شود. سجادی ادامه داد: هر فدراسیون در داخل خود مسؤول این موضوع است و در دنیا این موضوع مرسوم است اما آنچه مشخص است معتقدم باید با نظر مثبت به موضوع واگذاری تبلیغات محیطی به باشگاه‌ها نگاه شود تا یک مرحله پیشرفت در فوتبال را نشان دهیم که تیم‌ها موفق‌تر شوند و منابع مالی آنها تأمین شود. سجادی درباره تأمین منابع مالی تیم‌ها توسط وزارت ورزش هم گفت: بر اساس قانون ما حق نداریم از بودجه بیت‌المال به تیم‌های حرفه‌ای کمک کنیم و وقتی این موضوع وجود دارد، باید شرایطی فراهم شود تا درآمدی برای تیم‌ها ایجاد شود و بخشی از این موضوع درآمد از طریق

نهایت نباشد استقلال و هر تیم دیگری که می‌خواهد، تبلیغات محیطی خود را داشته باشد. وزیر ورزش و جوانان تأکید کرد: کنگفراسیون فوتبال آسیا اجازه این کار را داده است و در بسیاری از کشورها این موضوع اجرا می‌شود. استقلال کارگزار خاص خود را برای تبلیغات محیطی دارد و پرسپولیس و مدیرعامل این تیم نیز گفت اگر استقلال در اجرای آن موفق بود، ما هم از آن استقبال می‌کنیم و تأکید رئیس فدراسیون فوتبال نیز این بود که همه تیم‌ها از این موضوع بهره‌برند. به عقیده او برای اجرایی شدن این موضوع ابتدا باید قبول کنیم این اتفاق رخ دهد و اگر همه این را بپذیرند، باید کمک کنند تا مراحل



بازی با کلاس [آ.اس.]



قمار روی اسکودتو [کاتزتا]



آزمون پیش از بازی مهم مونیخ [موندوبورتیوو]



مارکا [مارکا]



ما بارسلونا هستیم [اسپورت]

